

VP Lundgren AB

559417-9417

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Victor Preneeth Lundgren, Verkställande direktör
2025-01-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att erbjuda en omfattande och mångfacetterad portfölj av tjänster inom IT-sektorn. Här inkluderas främst IT-systemutveckling, försäljning av IT-system samt tillhandahållande av IT-konsulttjänster. Genom att erbjuda dessa tjänster strävar bolaget efter att möta behoven och hos sina kunder men även utveckla IT-lösningar för bolagets egen räkning. Internutvecklade IT-lösningar är en viktig tillgång för bolaget och kan öka lönsamheten genom direktförsäljning eller som en del av vårt tjänsteutbud till både privatpersoner och företag.

Ett av bolagets huvudmål är att inte bara fungera som en leverantör av IT-lösningar, utan även som en strategisk partner för sina kunder. Genom att integrera expertis inom IT-systemutveckling och konsultation strävar bolaget efter att skapa skräddarsydda lösningar som är anpassade till varje kunds unika behov och affärsstruktur.

Bolaget har sitt säte i Borlänge, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har fokus legat på att vidareutveckla produkter och tjänster, inklusive Kupongkungen, vilket har resulterat i ökad användarvänlighet och förbättrad funktionalitet. Därmed ökad lönsamhet till följd. Samarbetet med Länsstyrelsen har fortsatt framgångsrikt och stärkt engagemanget för att stödja lokala initiativ och projekt.

En långsiktig satsning på digitalisering och effektivisering av interna processer har inletts för att förbättra verksamheten och möta framtidens behov. Genom investeringar i innovation och stärkta kundrelationer har en stabil grund lagts för fortsatt tillväxt och framgång.

Som en del av denna satsning har bolaget investerat i inventarier som syftar till att underlätta skapandet av högkvalitativt innehåll. Detta innehåll är avsett att öka bolagets exponering på digitala plattformar, stärka dess närvaro online och attrahera fler samarbetspartners. Genom att kombinera strategisk innehållsskapande med den egenutvecklade plattformen är ambitionen att skapa långsiktiga, aktiva samarbeten som bidrar till ökade intäkter och en starkare marknadsposition.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-16 - 2023-12-31
Nettoomsättning	51 334	22 707
Resultat efter finansiella poster	-887	6 736
Soliditet (%)	81	82

Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående år, vilket främst beror på ökad efterfrågan på våra tjänster, framgångsrika marknadsföringsinsatser samt en utökning av bolagets tjänsteutbud. Förändringen speglar bolagets positiva tillväxt och stärkta position på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	5 299	30 299
Balanseras i ny räkning		5 299	-5 299	0
Årets resultat			-887	-887
Vid årets utgång	25 000	5 299	-887	29 412

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	5 299
Årets resultat	-887
Summa	4 412
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	4 412
Summa	4 412

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-16 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		51 334	22 707
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		51 334	22 707
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-52 234	-15 971
Summa rörelsekostnader		-52 234	-15 971
Rörelseresultat		-900	6 736
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	0
Summa finansiella poster		13	0
Resultat efter finansiella poster		-887	6 736
Resultat före skatt		-887	6 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 437
Årets resultat		-887	5 299

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 456	0
Summa kortfristiga fordringar		1 456	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 764	36 851
Summa kassa och bank		34 764	36 851
Summa omsättningstillgångar		36 220	36 851
Summa tillgångar		36 220	36 851
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 299	0
Årets resultat		-887	5 299
Summa fritt eget kapital		4 412	5 299
Summa eget kapital		29 412	30 299
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 149	1 250
Skatteskulder		1 437	1 437
Övriga skulder		3 222	3 865
Summa kortfristiga skulder		6 808	6 552
Summa eget kapital och skulder		36 220	36 851

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för VP Lundgren AB, 559417-9417
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven
Borlänge

Victor Preneeth Lundgren
Victor Preneeth Lundgren
Styrelseordförande och VD
2025-01-09